verilecek yeni kayıtlı sermaye tavanı tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi beheri 1.-TL itibari 

değerde 1.456.000.000 adet paya bölünmüş 

1.456.000.000.-TL (Birmilyardörtyüzellialtı milyon 

TL) olup sermayenin tamamı muvazaadan ari olarak 

taahhüt edilerek ödenmiştir. Çıkarılmış sermayenin 

39.751.854,04 TL’lık kısmı nakit olarak, 

36.169.165,96 TL’lık kısmı ayni sermaye olarak, 

6.131.680,00 TL’lık kısmı Maddi Duran Varlık 

Değer Artışlarından, 59.430.800,00 TL’lık kısmı

[...]

TL’lık kısmı ise 2018 yılı kar payından, 

364.000.000 TL’lik kısmı Olağanüstü Yedeklerden 

ve 728.000.000 TL’lık kısmı 2022 yılı kar payından 

karşılanmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A 

grubu nama yazılı 9.273.885,364 adet pay karşılığı 

9.273.885,364.-TL    

(Dokuzmilyonikiyüzyetmişüçbinsekizyüzseksenbeş

TürkLirasıüçyüzatmışdörtkuruş)’den; B   grubu 

hamiline yazılı 1.446.726.114,636 adet pay karşılığı 

1.446.726.114,636.TL 

(Birmilyardörtyüzkırkaltımilyonyediyüzyirmialtıbi

nyüzondörtTürkLirasıaltıyüzotuzaltıkuruş)’den 

oluşmaktadır. 

Madde 8:

[...]

verilecek yeni kayıtlı sermaye tavanı tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi beheri 1.-TL itibari 

değerde 1.456.000.000 adet paya bölünmüş 

1.456.000.000.-TL (Birmilyardörtyüzellialtı milyon 

TL) olup sermayenin tamamı muvazaadan ari olarak 

taahhüt edilerek ödenmiştir. Çıkarılmış sermayenin 

39.751.854,04 TL’lık kısmı nakit olarak, 

36.169.165,96 TL’lık kısmı ayni sermaye olarak, 

6.131.680,00 TL’lık kısmı Maddi Duran Varlık 

Değer Artışlarından, 59.430.800,00 TL’lık kısmı

[...]

TL’lık kısmı ise 2018 yılı kar payından, 364.000.000 

TL’lik kısmı Olağanüstü Yedeklerden ve 

728.000.000 TL’lık kısmı 2022 yılı kar payından 

karşılanmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A 

grubu nama yazılı 9.273.885,364 adet pay karşılığı 

9.273.885,364.-TL    

(Dokuzmilyonikiyüzyetmişüçbinsekizyüzseksenbeş

TürkLirasıüçyüzatmışdörtkuruş)’den; B   grubu 

hamiline yazılı 1.446.726.114,636 adet pay karşılığı 

1.446.726.114,636.TL 

(Birmilyardörtyüzkırkaltımilyonyediyüzyirmialtıbin

yüzondörtTürkLirasıaltıyüzotuzaltıkuruş)’den 

oluşmaktadır. 

A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline 

yazılıdır. Nama yazılı payların devri kısıtlanamaz. 

Yönetim Kurulu, 2022-2026 yılları arasında 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine ve Sermaye